

Nicodan ApS

Fousbjergvej 20, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. april 2016 - 31. marts 2017

CVR-nr. 27 51 96 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

Svend Aage Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicodan ApS
Fousbjergvej 20
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 51 96 44
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Svend Aage Nicolaisen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Bente Andersen fonden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og håndværk, samt udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -113.139 mod -209.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.144	-92.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.908	-38.637
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.400</u>
Driftsresultat	-47.052	-133.314
Andre finansielle indtægter	0	63
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.087</u>	<u>-93.594</u>
Resultat før skat	-113.139	-226.845
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>17.350</u>
Årets resultat	-113.139	-209.495
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.139</u>	<u>-209.495</u>
Disponeret i alt	-113.139	-209.495

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.076.049	2.103.719
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.051</u>	<u>10.730</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.083.100</u>	<u>2.114.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.083.100</u>	<u>2.114.449</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.045</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.045</u>
Likvide beholdninger	<u>15.021</u>	<u>14.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.021</u>	<u>26.495</u>
Aktiver i alt	<u>2.098.121</u>	<u>2.140.944</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	125.000
5 Overført resultat	442.243	-1.193.618
Egenkapital i alt	<u>568.243</u>	<u>-1.068.618</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.186.474</u>	<u>1.261.463</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.474</u>	<u>1.261.463</u>
6 Gældsforpligtelser	74.000	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.072	1.750.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.296	69.296
Anden gæld	39.036	37.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.404</u>	<u>1.948.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.878</u>	<u>3.209.562</u>
 Passiver i alt	<u>2.098.121</u>	<u>2.140.944</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.698	66.937
Andre finansielle omkostninger	24.389	26.657
	66.087	93.594
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-17.350
	0	-17.350
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.395.806	18.396
Kostpris ultimo	2.395.806	18.396
Af- og nedskrivninger primo	292.087	7.666
Årets afskrivninger	27.670	3.679
Af- og nedskrivninger ultimo	319.757	11.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.076.049	7.051
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kapitaludvidelse	1.000	0
	126.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.193.618	-984.123
Årets overførte overskud eller underskud	-113.139	-209.495
Kapitaludvidelse	1.749.000	0
	442.243	-1.193.618

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	74.000	880.000	1.260.473	1.333.462
	<u>74.000</u>	<u>880.000</u>	<u>1.260.473</u>	<u>1.333.462</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.261 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør 2.076 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.